
1 

 

 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

 

 

 

AREA LAVORI PUBBLICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 214    

N. GENERALE 1425 DEL 15/11/2021 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PARCO DI VIA DELLE TUFARE, CUP: 

C77B17000040001AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI DIREZIONE LAVORI A 

SEGUITO DELLE DIMISSIONI DELL’ORIGINARIO AFFIDATARIO.SMART CIG 

Z7233D8619. 

 



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA LAVORI PUBBLICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 214    

DEL 15/11/2021 

 

 

OGGETTO:  LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PARCO DI VIA DELLE TUFARE, CUP: 

C77B17000040001AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI DIREZIONE LAVORI A 

SEGUITO DELLE DIMISSIONI DELL’ORIGINARIO AFFIDATARIO.SMART CIG 

Z7233D8619. 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la proposta di provvedimento, predisposta dal Responsabile del Procedimento Arch. Claudio De 

Leonardis, il quale ha provveduto al caricamento del provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di 

gestione documentale, il cui testo viene di seguito riproposto senza modifiche. 

Richiamato il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il 

PEG\PIANO DELLA PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai 

centri di responsabilità di propria pertinenza 

 

Premesso che: 

- in data 27 novembre 2019 è stato sottoscritto il verbale di consegna lavori, la cui durata prevista, secondo le 

norme contrattuali, era di gg.144 giorni naturali e consecutivi dalla data del suddetto verbale e quindi il 

termine di ultimazione dei lavori, veniva fissato il 19/04/2020; 

- per effetto dell’emergenza epidemiologica Covid-19, i lavori sono stati sospesi per gg. 47 dal 18/03/2020 

al 05/05/2020 giusti verbale di sospensione in data 20/03/2020 e verbale di ripresa in data 04/05/2020; 

- con determinazione dirigenziale dell’Area LL.PP. n. Gen. 1292 del 25/10/2020, veniva stabilito di 

concedere, una proroga del termine di ultimazione di giorni 180 naturali e consecutivi, rispetto a quelli 

previsti contrattualmente per effetto del quale, il nuovo termine di ultimazione dei lavori, veniva fissato al 

02/12/2020; 

- con Determinazione Dirigenziale dell’Area LL.PP. n. Gen. 1454 del 26/11/2020 è stato stabilito di 

approvare ai sensi dell’art. 8, comma 7, del D.M. 49/2018, la perizia predisposta dal Direttore dei lavori 

riguardante alcune modifiche di dettaglio; 

- con determinazione dirigenziale dell’Area LL.PP. n. Gen. 1759 del 30/12/2020 è stato stabilito di approvare 

il progetto dei lavori Supplementari per il Parco di via delle Tufare, redatti ai sensi dell’art.106 comma 1 

lettera b) per l’importo di €.93.095,61 oltre I.V.A. al 10% pari ad €. 9.309,56 per complessivi €. 102.405,17; 

- nelle more dell’approvazione dei lavori supplementari, in data 01/12/2020 veniva disposta dal Direttore 

dei Lavori una temporanea sospensione dei lavori; 

- con verbale in data 13/01/2021, sono stati consegnati in via di urgenza i lavori supplementari approvati 

con D.D. 1759 del 30/12/2020 avente una durata complessiva di gg.90 e conseguentemente è stata disposta la 

ripresa dei lavori delle opere principali, fissando il termine finale della ultimazione dei lavori alla data del 

13/04/2021; 

 

Tenuto conto che: 



2 

 

- con Atto di Liquidazione n. gen. 399 del 19/03/2020, è stata pagata l’anticipazione del 20% dell’importo 

contrattuale previsto dall’art.35, comma 18 del D.Lgs.50/2016, pari a € 149.453,64, oltre I.V.A. al 10% per 

un importo complessivo di € 164.399,00; 

- con Atto di Liquidazione n. gen. 1063 del 13/08/2020, è stata approvata la contabilità dei lavori emessa dal 

direttore dei lavori relativi al SAL n.1 in data 03/03/2020 e al SAL n.2 in data 27/05/2020 e liquidati 

rispettivamente l’importo relativo al SAL n.1 di €.150.412,00 oltre I.V.A. al 10% pari ad €. 15.041,20 per 

complessivi €. 165.453,20 e l'importo relativo al SAL n.2, di €.150.581,00 oltre I.V.A. al 10% pari ad €. 

15.058,10 per complessivi €. 165.639,10, per un totale di €.300.993,00 oltre I.V.A. al 10% pari ad €. 

30.099,30 per complessivi €. 331.092,30; 

- con Atto di Liquidazione n. gen 1396 del 27/10/2020 è stata approvata la contabilità dei lavori emessa dal 

direttore dei lavori relativi al SAL n.3 in data 31/07/2020 e liquidato l’importo di €.150.986,00 oltre I.V.A. al 

10% pari ad €. 15.098,60 per complessivi €.166.084,60; 

- con Atto di Liquidazione n. gen 1614 del 18/12/2020 è stata approvata la contabilità dei lavori emessa dal 

direttore dei lavori relativi al SAL n.4 in data 30/11/2020 e liquidato l’importo di €.133.581,00 oltre I.V.A. al 

10% pari ad €. 13.358,10 per complessivi €. 146.939,10;  

 

Rilevato che: 

-questo ufficio in data 09/02/2021, in corso di esecuzione dell’appalto, è venuto a conoscenza che il Prefetto 

di Bologna con nota prot. n. 64606 del 18/05/2020, acquisita al protocollo Anac n.36136 in pari data, ha 

trasmesso all’Autorità, ai sensi dell’art. 91, comma 7-bis del D.Lgs. n. 159/2011, l’informazione interdittiva 

antimafia prot. n. 64563 del 18.05.2020 a carico del Consorzio EBG Group di Bologna; 

- in conseguenza, con nota prot. n.7331 del 09/02/2021 è stato comunicato ordine di servizio per la 

sospensione immediata di tutti i lavori in corso e veniva prontamente rivolta informativa in merito, mediante 

richiesta attraverso il portale BDNA del Ministero dell’Interno; 

- con nota prot. n.8546 del 14/02/2021, è stato comunicato l’avvio del procedimento per la risoluzione del 

contratto di appalto e con nota prot. n.8547 del 14/02/2021 è stato altresì comunicato l’avvio del 

procedimento di annullamento della determinazione dirigenziale n.1759 del 30/12/2020 di approvazione 

dei lavori supplementari; 

-con Determinazione Dirigenziale n. generale 301 del 18/03/2021 veniva stabilito : 

-di dichiarare la risoluzione del contratto di appalto, rep. n. 4323/2019, registrato a Trani in data 15 

novembre 2019 al n.71 Serie 1 – Atti Pubblici, sottoscritto con la ditta Consorzio Stabile EBG via 

Ferrarese, 3 40128 Bologna - P.I. 03648421208, per i motivi dedotti in narrativa; 

-di dare mandato al Responsabile Unico del Procedimento ed al Direttore dei Lavori, di attivare tutte 

le iniziative necessarie e previste dalla vigente normativa per liberare l’area di cantiere e di 

recuperare dalla ditta appaltatrice i danni subiti conseguenti e riconnessi con la disposta risoluzione 

del contratto, con incameramento delle polizze fidejussorie; 

-di disporre di attivare apposita procedura ex art. 110, comma 1 del d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per 

interpellare progressivamente i soggetti che hanno partecipato all'originaria procedura di gara, 

risultanti dalla relativa graduatoria, al fine di stipulare un nuovo contratto per l'affidamento 

dell'esecuzione o del completamento dei lavori; 

-con Determinazione Dirigenziale n. generale 355 del 01/04/2021 veniva stabilito di annullare d’ufficio ai 

sensi dell’art. 21-nonies della L. 241/90 la Determinazione Dirigenziale n.1759 del 30/12/2020 di 

approvazione dei lavori supplementari del parco di via delle Tufare ed affidamento degli stessi al medesimo 

Consorzio Stabile EBG;  

 

Considerato che: 

-con determinazione dirigenziale n.2664 del 26/11/2019 è stato stabilito di istituire, relativamente ai “Lavori 

di realizzazione del Parco di via delle Tufare” l’ufficio di Direzione Lavori come di seguito composto: 

Direttore dei Lavori -Arch. Francesco Patruno; 

Direttore operativo e ispettore di cantiere –Geom. Mario Palmieri 

Collaboratori tecnici –Geom. Carmine Sansaro – Geom. Domenico Porcelli 

Collaboratore amministrativo –Sig. Giovanna D’Alfonso; 

 

-in data 11/06/2020 con nota prot. n.30889 l’Arch. Francesco Patruno ha comunicato la dimissione 

dall’incarico di Direttore dei Lavori assunto con la citata determinazione dirigenziale n.2664 del 26/11/2019; 

 

-con nota n.32177 del 18/0/2021, nel prendere atto di quanto comunicato veniva richiesto alla Direzione 

Lavori, di produrre nell’ambito delle attività già svolte oltre al verbale di consistenza, la documentazione 



3 

 

necessaria al proseguimento delle attività di cantiere, nonché per definire le attività oggetto dell’incarico di 

Direzione Lavori ad altro Professionista; 

 

Visto che il Direttore dei Lavori con nota in data 08/10/2021 prot.n. 53337 ha trasmesso: 

-Il computo consuntivo e lo Stato Finale  dei lavori Principali emesso in data 28/09/2021, con cui veniva 

contabilizzato l’importo finale ribassato pari ad €. 661.686,90 che  al netto del recupero  dell’anticipazione 

del 20%, dei precedenti certificati di pagamento per complessivi  €. 735.016,64 determina un  debito 

dell’impresa di €. 73.326,74; 

 

-Il computo consuntivo e lo Stato Finale  dei lavori Supplementari emesso in data 03/09/2021, con cui veniva 

contabilizzato l’importo finale ribassato a credito dell’impresa di €. 52.894,92; 

 

-La relazione sul conto finale e il Certificato di Regolare Esecuzione redatto dal Direttore dei Lavori in data 

04/10/2021, con il quale è stato certificato che lavori di che trattasi sono stati regolarmente eseguiti 

liquidando l’importo finale  di €.714.581,83  oltre I.V.A. al 10% restando rispetto ai certificati emessi per 

complessivi  €. 735.016,64 un debito da parte dell’impresa pari a €. 20.431,82; 

 

Dato atto che: 

-si rende necessario procedere con  estrema urgenza alla sostituzione del Direttore dei Lavori per consentire 

la ripresa in consegna dell’opera e la conseguente ultimazione dei  lavori; 

 

-sulla scorta delle attività necessarie alla conclusione dell’opera è stata stimata una spesa per l’incarico 

professionale di che trattasi pari a €. 7.843,81 oltre oneri ed iva, come da schema di parcella allegata; 

 

-pertanto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 si è proceduto mediante affidamento  

diretto con richiesta di n. 3 preventivi tramite portale MEPA gestito da CONSIP S.p.A a professionisti  

selezionati tra gli operatori economici iscritti sul Mercato Elettronico =>Servizi – Servizi Professionali 

=>Servizi Architettonici, di costruzione, ingegneria e ispezione,nelle provincia BAT; 

 

-che all’esito è stato rilevato quanto segue: 

 - offerta tramite trattativa n. 1900246 da parte di arch. Mario Ardito non pervenuta ; 

- offerta tramite trattativa n. 1900257 da parte di arch. Vincenzo Pizzolorusso offerente il ribasso del 

12% sull’importo a base d’offerta; 

- offerta tramite trattativa n. 1900220 da parte di arch. Annailaria Membola offerente il ribasso del 

54,59% sull’importo a base d’offerta; 

 

Ritenuto di affidare l’incarico di che trattasi all’arch. Annailaria Membola offerente il ribasso del 54,59% 

sull’importo a base d’offerta di €. €. 7.843,81 e quindi per un importo netto  pari ad  €. 3.561,87 oltre oneri 

4% pari a €. 142,47  ed IVA pari a €. 814,96 per complessivi €. 4.519,31 ; 

 

Dato Atto:  

-che il RUP ha avviato l’attività di verifica delle autodichiarazioni rese dall’arch. Annailaria Membola; 

-che è stata acquisita la documentazione sulla regolarità contributiva; 

-che all’esito della verifica positiva delle autodichiarazioni, l'aggiudicazione definitiva diverrà efficace, ai 

sensi dell’art. 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016; 

-che, in considerazione dell’urgenza, con la sottoscrizione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.32 

comma 14 del D. Lgs. n.50/2016, si darà immediato avvio al servizio sotto condizione risolutiva sino 

all’efficacia dell’aggiudicazione; 

 

Considerato che l’importo pari ad  €. 4.519,31 trova capienza al capitolo 1314 denominato “PARCO VIA 

DELLE TUFARE E 17551”  imp. n.742-1/2021; 

 

Visto: 

-che con Delibera di Consiglio Comunale  n. 50 in data 16/07/2021,  esecutiva, è stato approvato il 

Rendiconto  della Gestione esercizio finanziario  2020 (Conto Consuntivo); 

-che  con Delibera di Consiglio  Comunale n. 55 in data 16/07/2021,  esecutiva, è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione 2021-2023; 

-che  con Delibera di Consiglio  Comunale n. 56 in data 16/07/2021,  esecutiva, è stato approvato il  Bilancio 



4 

 

di previsione finanziario 2021-2023; 

-che  con Delibera di Giunta  Comunale n. 86 in data 16/07/2021,  esecutiva, è stato approvato il Piano 

Esecutivo  di Gestione (PEG) per il  triennio 2021-2023; 

-che  con Delibera di Giunta  Comunale n. 54 dell’11 maggio  2021 è stato approvato  il Piano della 

Performance e il  Piano degli obiettivi 2021/2023; 

 

Dato atto che: 

-con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto dirigente della terza area LL.PP. e patrimonio ing. 

Luigi Puzziferri esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa, così come richiesto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e 

successive modificazioni ed integrazioni; 

-la presente determinazione non comporta riflessi sopra sulla situazione economico-finanziaria e/o sul 

patrimonio dell’Ente e che pertanto la sua efficacia non è subordinata al visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Settore Finanziario, in base al combinato 

disposto degli artt. 151, comma 4, e 147 bis TUEL (D.Lgs. 18/08/2000, n. 267); 

-non sussistono in capo al RUP arch. Claudio De Leonardis conflitti di interesse, anche potenziali rispetto 

alla fattispecie in argomento ai destinatari del provvedimento, ai sensi dell’art.6 bis della L. 7 agosto 1990, n. 

241 e art. 42 del D.Lgs 18/4/2016 n° 50 e successive modificazioni ed integrazioni, come da attestazioni in 

atti; 

-non sussistono in capo al sottoscritto dirigente della terza area LL.PP. e patrimonio ing. Luigi Puzziferri 

conflitti di interesse, anche potenziali rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari del provvedimento, 

ai sensi dell’art.6 bis della L. 7 agosto 1990, n. 241 e art. 42 del D.Lgs 18/4/2016 n° 50 esuccessive 

modificazioni ed integrazioni; 

 

Dato Atto che la presente determinazione comporta i riflessi sopra indicati sulla situazione economico-

finanziaria e/o sul patrimonio dell’ente e che pertanto la sua efficacia è subordinata al visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Settore Finanziario, in base al 

combinato disposto degli artt. 151, c. 4, e 147bis TUEL (D.Lgs. n. 18/08/2000 n. 267); 

 

Visto l’art. 192 del Testo Unico degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18/8/2000 n° 267; 

 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai sensi dell’art.107 del 

T.U.EE.LL.approvato con D. Lgs. n.267/2000; 

 

D E T E R M I N A 

Le premesse formano parte integrante ed essenziale del presente provvedimento; 

 

1) di prendere atto che  con note in data 11/06/2020 prot. n.30889  e in data 18/06/2020 prot. n.32257 

l’Arch. Francesco Patruno comunicava  la dimissione dall’incarico di Direttore dei Lavori assunto 

con la citata determinazione dirigenziale n.2664 del 26/11/2019; 

 

1) di prendere atto dell’ esito della trattativa diretta ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del 

D.Lgs. n. 50/2016 con richiesta di n. 3 preventivi tramite portale MEPA gestito da CONSIP S.p.A a 

professionisti  selezionati tra gli operatori economici iscritti sul Mercato Elettronico =>Servizi – 

Servizi Professionali =>Servizi Architettonici, di costruzione, ingegneria e ispezione,nelle provincia 

BAT; 

 

2) di affidare l’incarico di che trattasi all’arch. Annailaria Membola offerente il ribasso del 54,59% 

sull’importo a base d’offerta di  €. 7.843,81 e quindi per un importo netto  pari ad  €. 3.561,87 oltre 

oneri 4% pari a €. 142,47  ed IVA pari a €. 814,96 per complessivi €. 4.519,31 ; 

 

 

3) di determinare la spesa complessiva derivante dall’assunzione del presente provvedimento in 

€.4.519,31 che è data dall’importo di aggiudicazione come sopra indicato cui sono aggiunti gli oneri 

pari al 4% e l’IVA al 22%; 



5 

 

 

4) di dare atto che il RUP ha avviato l’attività di verifica delle autodichiarazioni rese da Annailaria 

Membola; 

 

5) di stabilire che all’esito della verifica positiva delle autodichiarazioni, l'aggiudicazione definitiva 

diverrà efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D.Lgs. 50/2016; 

 

6) di stabilire che, in considerazione dell’urgenza, con la sottoscrizione del presente provvedimento, ai 

sensi dell’art.32 comma 14 del D. Lgs. n.50/2016, si darà immediato avvio al servizio sotto 

condizione risolutiva sino all’efficacia dell’aggiudicazione; 

 

7) di dichiarare che dell’intervenuta efficacia si darà notizia attraverso la pubblicazione di apposita 

dichiarazione resa dal RUP; 

 

8) di assumere sub impegno di spesa, come da seguente prospetto di dettaglio, a valere su pertinente 

capitolo del PEG, incluso nei centri di costo assegnati in forza dell’incarico dirigenziale rivestito 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 1314 Descrizione Parco via delle Tufare E 17551 

Macroaggregato 202 Miss/Progr. 9/5 PdC finanziario 2.02.01.11.000 

Centro di costo 3410 Compet. Econ.  Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG Z7233D8619 CUP C77B17000050001 

Creditore Arch.Annailaria Membola 

Causale “Realizzazione Parco Via delle Tufare”- Direzione Lavori di completamento 

Modalità finan. Contributo Ministeriale 

Imp./prenot. N. 742-1 Importo €.4.519,31 Frazionabile in 12 no 

 

9) di dare atto che il presente provvedimento comporta obbligazione giuridicamente perfezionata avente 

scadenza nell’esercizio in corso; 

10) Di dare atto che,in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione 

in Amministrazione Trasparente, ai sensi del d.leg.vo 33/2013, sezione  -Elenco tabellare affidamenti 

di lavori\servizi\forniture, precisandosi che sono stati assolti gli obblighi informativi presso il 

SIMOG e rispettate le disposizioni che prevedono il ricorso alle convenzioni CONSIP, ai Soggetti 

Aggregatori, ovvero al MEPA; 

 

11) Di dare atto che il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il dirigente con la 

sottoscrizione del presente provvedimento attesta : 

 la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d.leg.vo 267/00 

 il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della corruzione 

 l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di 

astensione. 

 L’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella pubblicazione del 

presente provvedimento in albo pretorio \ ovvero l’avvenuta obliterazione di tali dati nel testo che 

sarà oggetto di pubblicazione 

Il Dirigente AREA LAVORI PUBBLICI 

Luigi Puzziferri 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Luigi Puzziferri in data 15/11/2021



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.214 del 15/11/2021

31/05/2021Data: Importo: 201.004,56

Oggetto: PARCO VIA DELLE TUFARE PROGETTO "CENTRARE LE PERIFERIE". RIQUALIFICAZIONE URBANA E SICUREZZA DELLE
PERIFERIE. ACCERTAMENTO DI ENTRATA E PRENOTAZIONE IMPEGNO SPESA.

Bilancio
Anno: 2021

9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 246.481,04

0,00

201.004,56

Disponibilità residua: 45.476,48

Capitolo: 1314

Oggetto: PARCO VIA DELLE TUFARE E 17551

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2021 742/1

3° AREA LAVORI PUBBLICI NR. 1165 DEL 10/05/2018Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 742/1:

Resp. spesa:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 2.02.01.09.999 - Beni immobili n.a.c.

Impegno: 2021 742/0 Data: 31/05/2021 Importo: 246.481,04

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 16/11/2021

7729718D12C.I.G.:

C.U.P.: C77B17000040001

RETTIFICA SUBIMPEGNO DI SPESA:
Importo Variazione: -4.519,31 Annotazioni:  Nuovo subimpegno: 2021-742/11

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.



Comune di Trani
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA LAVORI PUBBLICI nr.214 del 15/11/2021

16/11/2021Data: Importo: 4.519,31

Oggetto: PARCO VIA DELLE TUFARE PROGETTO "CENTRARE LE PERIFERIE". RIQUALIFICAZIONE URBANA E SICUREZZA DELLE
PERIFERIE. ACCERTAMENTO DI ENTRATA E PRENOTAZIONE IMPEGNO SPESA.

Bilancio
Anno: 2021

9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 246.481,04

241.961,73

4.519,31

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1314

Oggetto: PARCO VIA DELLE TUFARE E 17551

Progetto:

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.

3410 - Servizio Tecnico e LL.PP.Resp. servizio:

2021 742/11

3° AREA LAVORI PUBBLICI NR. 1165 DEL 10/05/2018Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 742/11:

Resp. spesa:

0015987 - Membola Arch. AnnailariaBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 2.02.01.09.999 - Beni immobili n.a.c.

Impegno: 2021 742/0 Data: 31/05/2021 Importo: 246.481,04

Importo impegno:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 16/11/2021

Z7233D8619C.I.G.:

C.U.P.: C77B17000040001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.



Comune di Trani

Visti

1649

LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PARCO DI VIA DELLE TUFARE, CUP:
C77B17000040001AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI DIREZIONE LAVORI A SEGUITO DELLE
DIMISSIONI DELL’ORIGINARIO AFFIDATARIO.SMART CIG Z7233D8619.

2021

LL.PP.

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA LAVORI PUBBLICI

Nr. adozione settore: 214 Nr. adozione generale: 1425
15/11/2021Data adozione:

16/11/2021Data

VISTO FAVOREVOLE

DOTT. VINCENZO COLUCCI

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

COLUCCI VINCENZO in data 16/11/2021



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 18/11/2021  al  03/12/2021. 

 

Trani, lì 18/11/2021 

 

 

 

                                                                                   

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Gianvito Armenise in data 18/11/2021


